
120 let s Vámi
1894 – 2014

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ KOSTELNÍ LHOTA

slAVÍ 120 let
OD SVÉHO ZALOŽENÍ

Přijďte s námi a se členy sboru oslavit toto významné jubileum 
jeho nepřetržité činnosti.

Prostor Před hasičskou zbrojnicí a rybníkem Peklo

31. 5. 2014 od 12:00 hod.

ProgrAm oslAV:
Pátek:

Při této příležitosti si obec kostelní lhota připomene 660. výročí  
od první písemné zmínky o jejím založení.

Po celou dobu sobotního programu bude u hasičské 
zbrojnice pro návštěvníky připraveno občerstvení.

19:00

12:00 
13:00 – 17:00 

19:00 

slavnostní průvod a položení věnce k pomníku padlých  
v obou větových válkách

slavnostní zahájení oslav
ukázky hasičské a policejní techniky provázané hudebním doprovodem
  Výstava současné a historické hasičské techniky 

(složek sdh a hzs)
  Vyprošťování a hašení osobního automobilu při dopravní nehodě
  ukázky specializovaných složek Policie čr – psovodi a potápěči
 Pěna nejen pro malé návštěvníky
 Projížďka motorovým člunem po rybníce Peklo
 Výstava o historii a činnosti sboru
 Fotografická výstava o historii a životě v obci 
  odpoledním program doplní vystoupení hasičské dechové 

hudby z lysé nad labem
zábava před hasičskou zbrojnicí – k tanci, 
poslechu a dobré náladě hraje kapela conto

sobotA:

na setkÁní s VÁmi se tĚŠí členoVÉ sboru dobroVolnÝch hasičŮ obce kostelní lhoty
sPonzoři a Partneři akce:

obec kostelní lhota


